UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:  2298  /SCT- XNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 12  tháng 7  năm 2021

V/v thông tin chuỗi Triển lãm trực
tuyến nguồn hàng Việt Nam tại Úc

năm 2021

 Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Nông nghiệp và phát triển nông
thôn; Xây dựng; Y tế;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Các đơn vị sản xuất, XNK trên địa bàn tỉnh.

Nhằm tiếp tục bám sát kế hoạch phục hồi kinh tế của Úc, xây dựng thương
hiệu hàng hóa trong nước; chuẩn bị cho năm 2022 - bối cảnh hậu Covid-19;
Thương vụ Việt Nam tại Úc tổ chức Chuỗi Triển lãm Nguồn hàng Việt Nam
tại Úc năm 2021 với 04 triển lãm và 7 ngành hàng (dệt may, giày da, nông sản,
thuỷ sản, vật liệu xây dựng, đồ gỗ và vật tư trang bị ngành y tế), gồm: (1) Triển
lãm 1: Triển lãm Nguồn hàng Việt Nam Ngành Dệt may và Giày da; (2) Triển
lãm 2: Triển lãm Nguồn hàng Việt Nam Ngành Nông sản và Thuỷ sản; (3) Triển
lãm 3:Triển lãm Nguồn hàng Việt Nam Ngành vật liệu xây dựng và Đồ gỗ; (4)
Triển lãm 4: Triển lãm Nguồn hàng Việt Nam Ngành vật tư Y tế, với một số
thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: Dự kiến vào tháng 9-10/2021 (khi doanh nghiệp gửi đủ thông
tin đăng ký).

2. Quy mô, hình thức: Dự kiến hơn 300 - 400 gian hàng trực tuyến.
3. Chi phí: Mỗi doanh nghiệp được cấp 01 gian hàng trực tuyến miễn phí.
4. Cách thức đăng ký: Theo đường link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4zLpSJOYjtlALnynBcdew

Tqem2QF2MaNp29AxlYRbwjSpCg/viewform
Sở Công Thương thông báo và đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp thông

tin đến các doanh nghiệp được biết, đăng ký tham gia./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Giám đốc Sở (b/c);
- Phòng QLCN (p/h)
- Văn phòng Sở (đăng cổng thông tin);
- Lưu: VT, XNK4.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Giang

		2021-07-12T14:46:02+0700
	Việt Nam
	Lê Hồng Giang<lehonggiang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-12T16:51:19+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<sct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!